
UCHWAŁA NR XVII/259/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392), 
art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. 
zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją przez Urząd 
Marszałkowski Działania „Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej -  promocja” w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 1D981331-1BAC-4D31-B601-844B371724EE. Podpisany Strona 1



WYDATKI LISTOPAD/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/259/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.11.2015 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 487,00 11 487,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 487,00 11 487,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 11 487,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 9 600,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 1 651,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 236,00
OGÓŁEM 11 487,00 11 487,00

Id: 1D981331-1BAC-4D31-B601-844B371724EE. Podpisany Strona 2



WYDATKI LISTOPAD/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/259/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.11.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11 487,00 11 487,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 487,00 11 487,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
205 (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

2007 11 487,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO RPW z UE Dz. 
5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)

4017 9 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 

Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110)
4117 1 651,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1a110) 4127 236,00

OGÓŁEM 11 487,00 11 487,00

Id: 1D981331-1BAC-4D31-B601-844B371724EE. Podpisany Strona 3



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/259/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.11.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007) 

11 487,00

1 630 Turystyka 11 487,00

63095 Pozostała działalność 11 487,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 11 487,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 11 487,00 0,00 

Id: 1D981331-1BAC-4D31-B601-844B371724EE. Podpisany Strona 4




